河 南 省 教 育 厅
关于开展2010年度河南省信息技术教育
优秀成果奖评选工作的通知
 教信息〔2010〕131号
各省辖市教育局，各重点扩权县（市）教育局，各高等学校，省直及中央驻豫有关单位，厅直各单位：
为了鼓励全省教育工作者应用现代化信息技术，全面提高现代化信息技术在教育管理和教学实践中的应用水平，依据《河南省教育厅关于开展河南省信息技术教育优秀成果奖评选工作的通知》（教信息〔2005〕39号）（以下简称《通知》）精神，省教育厅决定在全省继续开展2010年度河南省信息技术教育优秀成果奖评选工作。现将有关事宜通知如下：
一、参评成果的范围
参评成果应为各学科或教育管理工作的信息技术教育教学及研究领域的论文类、著作类和应用成果类。其中论文类包括论文、调查报告、实验报告、研究报告等；著作类包括著作、工具书等；应用成果类包括已完成的应用软件、硬件、项目、课题及用于教育管理和教学的课件、网络课程等。
参加2010年度评选的成果须符合《河南省教育系统优秀科研成果奖励办法》（豫教人字〔1999〕129号）规定的条件要求，发表或完成的时间应在2007年5月1日至2010年4月30日。
二、评选等级及比例
论文类、著作类和应用成果类等三类奖项分别设置一等奖、二等奖、三等奖三个等级，授奖比例分别为10％、20％、30％。
三、成果评选
省教育厅按照《通知》要求，组成河南省信息技术教育优秀成果评审委员会对申报成果进行评审，经公示无异议的成果由省教育厅发文公布，颁发获奖证书。
2010年度河南省信息技术教育优秀成果的评选工作动态将通过河南省教育厅网站（http://www.haedu.gov.cn）及时发布。
四、材料报送要求
（一）河南省信息技术教育优秀成果的申报材料由各主送单位集体报送，不单独受理个人申报。
（二）申报者须按要求填写《河南省信息技术教育优秀成果申报书》（以下简称《申报书》，见附件2），一式二份。申报者可从省教育厅网站下载申报书电子文本填写、打印、装订，文件格式不得改变，纸张一律用A4纸，竖装，双面打印。电子文本在上报材料时一并提交。
（三）申报论文奖或著作奖需提交作品原件1份；申报应用成果奖，存储数据载体形式一般采用刻录光盘或USB盘，同时提交部分测试数据和必要的测试口令。鉴定书或使用说明等材料提交复印件，原件由申报单位审核后在复印件上加盖公章。
（四）主送单位须从省教育厅网站下载专用软件制作“申报材料汇总登记数据库”，要求各填报数据齐全，作品名称、申报类别、申报人等内容须与申报人所提交的《申报书》（含书面文本与电子文本）内容一致。主送单位上报材料时，应提交有效的上报材料汇总登记数据库。
（五）上报的材料按要求使用纸质档案袋分装，每袋限装一项成果的材料，《申报书》封面（复印件）和袋内材料明细表分别贴于档案袋的正反两面。
（六）申报者应严格按照上述要求报送材料，不符合要求的材料不予接收。主送单位应将材料分组、分类后上报。评审结束后，如需退还的材料由主送单位在规定时间内至材料报送地点领取，除硬件及论文、著作原件外，其他材料不予退还。
五、其它事宜
各单位要切实重视河南省信息技术教育优秀成果的评选推荐工作，及时向所辖单位转发文件精神，明确责任机构和责任人，认真组织、高质量完成2010年度的河南省信息技术教育优秀成果的材料申报工作，务必在规定的时间内报送材料。
2010年度河南省信息技术教育优秀成果的申报材料报送至河南省教育信息中心。报送时间：2010年5月17日至5月28日；地点：郑州市农业路37号（农业路与经三路交叉口）银丰商务港A座808房间。
联 系 人：郭  宁、连惠杰
联系电话：0371—69691652、68267698
E-mail: jscg@haedu.gov.cn

附件：河南省信息技术教育优秀成果申报书

二○一○年三月十一日
附  件

河南省信息技术教育优秀成果
申  报  书

成果名称
成果完成人
成 果 完 成 单 位
申报单位名称及盖章
成果类型
填   报   时   间            年      月       日

河　南　省　教　育　厅　制

一、成果简介
	成果名称

	成果类型

	成果主要内容

	成果主要内容（续）

二、完成人情况
	第一完成人
姓名

	性别

	出生年月
	 年    月

	最高学历

	学位

	参加工
作时间

	专业技术
职务

	现任党政职务

	工作单位

	联系电话

	现从事工作及专长

	电子信箱

	通讯地址

	邮政编码

	本
人
主
要
贡
献

                                    签 名：
年    月   日

	其他完成人情况
	姓名
	性别
	出生
年月
	单     位
	学历
	职务
	所起作用

三、单位及评审意见
	单
位
意
见

单位公章
年    月   日

	初
评
意
见

                      评审组组长签字：
年    月    日

	评
审
意
见

                 评审委员会主任签字：
年    月    日

	省
教
育
厅
意
见
	     　　                          盖章: (公章)
年    月   日

填 表 说 明

1、成果名称：应准确、简明地反映出成果的主要内容和特征，字数不超过35个汉字。
2、成果完成人、成果完成单位：集体完成的成果，成果完成人和完成单位按照其贡献大小从左至右，从上到下顺序排列，成果完成单位填写单位全称。
3、成果类型：指论文、著作、应用成果。
4、成果主要内容:是考核、评价该成果是否符合获奖条件的主要依据，字数一般不超过1000个汉字。凡涉及到该项成果实质内容的说明、论据及实验结果等，均应直接叙述，不要采取“见附件”的表达形式。
5、完成人情况，是核实推荐成果奖主要完成人是否具备获奖条件的依据，应按表格要求逐项填写。
6、本人主要贡献：应在栏目内如实地写明该完成人对本成果做出的贡献。
7、单位意见:由推荐单位填写。内容包括：根据成果创新性特点、水平和应用情况，写明推荐理由和结论性意见；加盖推荐单位公章。
主题词：教育  信息技术  成果奖  评选  通知
[image: image1.png]

 INCLUDEPICTURE "2010信息技术成果评选通知.files/image002.gif" \* MERGEFORMAT [image: image2.png]

  河南省教育厅办公室              2010年3月30日印发